

○EDINET概要書 一部改正新旧対照表

新			旧		
別添2 使用するタクソノミのバージョン ・ EDINETタクソノミ			別添2 使用するタクソノミのバージョン ・ EDINETタクソノミ		
EDINETタクソノミ	開示書類の種類	対象期間	EDINETタクソノミ	開示書類の種類	対象期間
2012年版EDINETタクソノミ [2012-MM-DD]	有価証券報告書 (その訂正報告書及びXBRLの修正を含む)	2012年3月31日以後に終了する事業年度または特定期間に係る書類	2011年版EDINETタクソノミ [2011-03-14]	有価証券報告書 (その訂正報告書及びXBRLの修正を含む)	2011年3月31日以後に終了する事業年度または特定期間に係る書類
	半期報告書及び四半期報告書 (それらの訂正報告書及びXBRLの修正を含む)	2012年4月1日以後に開始する事業年度に属する四半期会計期間又は中間会計期間に係る書類		半期報告書及び四半期報告書 (それらの訂正報告書及びXBRLの修正を含む)	2011年4月1日以後に開始する事業年度に属する四半期会計期間又は中間会計期間に係る書類
	有価証券届出書 (その訂正届出書及びXBRLの修正を含む)	2012年3月31日以後に終了する事業年度または特定期間を直近の事業年度とする財務諸表等を掲げる書類		有価証券届出書 (その訂正届出書及びXBRLの修正を含む)	2011年3月31日以後に終了する事業年度または特定期間を直近の事業年度とする財務諸表等を掲げる書類
(省略)			(省略)		

・ IFRSタクソノミ

タクソノミ	対象期間
IFRSタクソノミ2011	2011年3月31日以後に終了する事業年度に係る書類
IFRSタクソノミ2010	2011年3月31日以後に終了する事業年度に係る書類
IFRSタクソノミ2009	2010年3月31日以後に終了する事業年度に係る書類

・ IFRSタクソノミ

タクソノミ	対象期間
IFRSタクソノミ2010	2011年3月31日以後に終了する事業年度に係る書類
IFRSタクソノミ2009	2010年3月31日以後に終了する事業年度に係る書類